2023 年９月６日

各 位

 会 社 名  協 立 情 報 通 信 株 式 会 社

 代 表 者 名  代表取締役会長 佐々木 茂則

（東証スタンダード・コード 3670）

問い合わせ先  総務課長代行 茂田  敏朗

 （電話 03-3434-3141）

Microsoft 365 セミナー（クラウド体験・聴講セミナー） 全面リニューアルのお知らせ

～トレンド系を新たに加え、今後は新機能に応じたセミナーを随時リリース予定～

当社は、かねてより実施しておりました「Microsoft 365 セミナー（クラウド体験・聴講セミナー）」

を、2023 年 9 月 1 日より全面リニューアルいたしましたのでお知らせいたします。

◼ 背景 ： クラウド活用への当社姿勢

2010 年より提供を開始した Microsoft 365（旧名称：Office 365）は、すでに多くの企業で活用され、

これまでにバージョンアップを重ね、機能・性能は格段に上がっております。当社では、こうした新し

い機能を適宜取り込み、業務改善を推進することが、クラウドの活用において必要不可欠と考え、新し

い機能の活用効果をお客様へお伝えする機会を提供しております。

◼ 全面リニューアルのポイント

「IT トレンド系」を新たに加え、「Microsoft 365 概要」、「Microsoft 365 製品紹介」、「Microsoft 365

活用」の計 4 カテゴリー、10 セミナーとバージョンアップいたしました。

また、Microsoft 365 導入やテレワーク環境の整備など、お客様の疑問に対して具体的にお答えする、

個別相談会も実施いたします。

※Microsoft 365 セミナーおよび個別相談会は、今後も無償で開催いたします。

◼ 最新の利活用サポートを提供

今後も、Microsoft 365 の新しい機能や活用が提供される際には、関連セミナーを随時リリースし、導

入検討中のお客様はもとより、Microsoft 365 を既にご利用のお客様に提供してまいります。

このほか、当社では Microsoft 365 と連携するパートナーソリューション等のご紹介や、有償メニュー

となりますが、導入されたお客様への導入支援教育、活用定着化サポートなど、充実したサービスをご

提供しております。

セミナーの詳細につきましては、下記 URL または QR コードよりご参照ください。

Microsoft 365 セミナー＆個別相談会

https://kic1964.com/M365seminar

以上

https://kic1964.com/M365seminar